

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE**



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.0601001
 Processo Administrativo Nº 20200528001
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA
 Data de Publicação: 01/06/2020 14:15:11

TOTAL DO PROCESSO: **350.184,2121**

JOSE NERGINO SOBREIRA **63.478.895/0001-94** **2.457,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 2.457,00 **Total: 2.457,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JARC Modelo:

Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL – PCT C 100 UND

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,57** Total Item: 2.457,00

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME **09.528.228/0001-23** **1.500,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 1.500,00 **Total: 1.500,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: DANNY Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES (REGULÁVEIS) EM PLÁSTICO, VISOR TRANSPARENTE CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM PROTEÇÃO LATERAL
 Inf. detal.: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES (REGULÁVEIS) EM PLÁSTICO, VISOR TRANSPARENTE CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM PROTEÇÃO LATERAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.500,00

ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI **13.547.970/0001-53** **2.990,01**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 2.990,00 **Total: 2.990,01**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TOTAL "FACE SHIELD". EM ACRÍLICO E PETG, INCOLOR. COM REGULAGEM PARA A CABEÇA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 9,9667** Total Item: 2.990,01

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA **16.902.612/0001-00** **51.498,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 071 39.960,00 **Total: 39.960,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUKTEX Modelo:

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL DE MANGAS LONGAS

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 39.960,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 099 288,00 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: PULSEIRINHA HOSPITALAR PARA IDENTIFICAÇÃO DE RN – FEMININA E MASCULINA

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 288,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 008 6.750,00 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo:

Descrição: LUVAS TAMANHO P COM 50 PARES



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE

Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 6.750,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 031	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVAS TAMANHO G COM 50 PARES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 4.500,00
VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA		35.735.530/0001-62	164.700,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 013	Total: 147.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maxdescarte	Modelo: Conforme Edital
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL, COM PROTEÇÃO DE CABECA, MANGAS LONGAS- TAM M, G, XG, XXG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 36,925		Total Item: 147.700,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maxdescarte	Modelo: Conforme Edital
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL SIMPLES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 17.000,00
SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA		09.128.920/0001-64	70.482,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 066	Total: 70.482,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GUANGZHOU WONDFO BIOTECH	Modelo: One Step COVID-2019
Descrição: TESTE RÁPIDO PARA COVID 19 – IGM/IGG CX 20			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.468,375		Total Item: 70.482,00
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA		10.462.477/0001-42	3.329,0001
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 018	Total: 3.329,0001
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANU YRK	Modelo: Digital De testa
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 369,8889		Total Item: 3.329,0001
MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A		02.974.336/0003-42	34.033,602
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	Total: 9.744,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OTB	Modelo: OTB
Descrição: MASCARAS N 95			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,744		Total Item: 9.744,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	Total: 12.300,002
Item: 1	Unidade: GALAO	Marca: LH	Modelo: LH
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALAO 5 LITROS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 55,9091		Total Item: 12.300,002
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 078	Total: 11.989,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: XCMG	Modelo: XCMG	
Descrição: MASCARAS CIRURGICAS 3 CAMADAS				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,4987			Total Item: 11.989,60
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA			09.485.574/0001-71	8.592,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 013	7.492,50	Total: 7.492,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVAS TAMANHO M COM 50 PARES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,95			Total Item: 7.492,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 027	1.099,50	Total: 1.099,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA	
Descrição: ALCOOL GEL 500 ML				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,33			Total Item: 1.099,50
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME			03.183.450/0001-55	10.602,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	1.363,68	Total: 1.363,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINDRAY	Modelo: S/M	
Descrição: DILUENTE M 30 20 LITROS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 113,64			Total Item: 1.363,68
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 089	3.888,00	Total: 3.888,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINDRAY	Modelo: S/M	
Descrição: LISE M30 CFL 500 ML				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 324,00			Total Item: 3.888,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 055	250,92	Total: 250,92
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINDRAY	Modelo: S/M	
Descrição: PROBE CLEANSER 50 ML				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,82			Total Item: 250,92
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 093	5.100,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINDRAY	Modelo: S/M	
Descrição: CONTROLE B30 3X3 ML				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 5.100,00


 João Paulo Cardoso Silva
 Presidente da Licitação
 Data: 09/07/2020

PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA